
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 

среднего (полного) общего образования 

«Кизлярская гимназия №1 

имени М.В. Ломоносова». 

 
368830 РД  г. Кизляр, ул. Мичурина 6                                Тел.:2-04-09, 2-48-73 

E-mail: gimnaziya.kizlyar@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 07 июля 2020 г.                                                                               № 70                                                                              

 

О назначении ответственного 

 за апелляцию 

 

 

   В целях организованного приема заявлений обучающихся об апелляции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя английского языка Махмудову Анжелу Жабраиловну 

ответственной за прием заявлений об апелляции  по результатам единого 

государственного экзамена. 

  

2. Определить срок подачи заявлений об апелляции - один рабочий день, 

следующий со дня объявления результатов ЕГЭ по соответствующему 

общеобразовательному предмету. 

  

3. Определить кабинет  приема заявлений – приёмная директора. 

  

4. Определить режим работы ответственного за прием заявлений: с 9-00 

до15-00. 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

Директор МКОУ КГ №1        Н. А. Боровикова  

 

С приказом ознакомлена:                                       Махмудова А.Ж. 


